
Sprostowanie do Sprawozdania niezależnego biegłego rewidenta z badania rocznego 

sprawozdania finansowego, wydanego w dniu 06 maj 2026 r. 

dla Walnego Zgromadzenia i Rady Nadzorczej 

Banku Spółdzielczego w Żaganiu 

ul. Skarbowa 6, 68-100 Żagań 

W przekazanym w dniu 06 maj 2026 r. sprawozdaniu niezależnego biegłego rewidenta z 

badania rocznego sprawozdania finansowego Banku Spółdzielczego w Żaganiu za 2025 r. na 

stronie 6 wystąpił błąd pisarski, który nie ma wpływu na treść przekazanych przez biegłego 

rewidenta tego sprawozdania. Przywołane sprawozdanie niezależnego biegłego rewidenta 

zostało prawidłowo opatrzone podpisem elektronicznym biegłego rewidenta w dniu 06  maj 

2026 r. 

W związku z powyższym dokonujemy korekty błędu pisarskiego, który pojawił się na stronnie 

6 sprawozdania z badania rocznego sprawozdania finansowego biegłego rewidenta w 

następujący sposób: 

- w akapicie „ Wybór firmy audytorskiej ” sprawozdania finansowego jest: 

„Sprawozdania finansowe Banku badamy począwszy od roku obrotowego zakończonego w 

dniu 31.12.2021 r., to jest od 5 lat, przy czym zachowana jest rotacja kluczowego biegłego 

rewidenta oraz inne warunki niezależności wymagane przepisami”. 

- w akapicie „ Wybór firmy audytorskiej ” sprawozdania finansowego powinno być: 

„ Sprawozdania finansowe Banku badamy począwszy od roku obrotowego zakończonego w 

dniu 31.12.2024 r., to jest 2 lata, przy czym zachowana jest rotacja kluczowego biegłego 

rewidenta oraz inne warunki niezależności wymagane przepisami”. 

Kluczowym biegłym rewidentem odpowiedzialnym za badanie, którego rezultatem jest 

przedmiotowe sprawozdanie niezależnego biegłego rewidenta, jest: 

Anna Kraczkowska 

biegły rewident wpisany do rejestru pod numerem 11520 działający w imieniu: 

Związku Rewizyjnego Banków Spółdzielczych 

im. F. Stefczyka 

00-359 Warszawa, ul. Mikołaja Kopernika 17 

Firma audytorska wpisana na listę 

pod numerem 1459 

w imieniu której kluczowy biegły rewident zbadał roczne sprawozdanie finansowe.   

Wrocław, dnia 21.05.2026r. 
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